
GG& 2uL,/2oz't^sT-vtrQ'Or<:

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 1091018635

Marius Pedersen

ČÍSLO SMLOUVY: 1091018635
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: MPKR 00325

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel -  sídlo
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

Objednatel - zasilatelská adresa 
Správa železnic, státní organizace
Sušická 1168/23 
32600 Plzeň

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v 
elektronické podobě:
Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

Zastoupený: ředitelem OŘ
Plzeň, pověř. č. 2720 z 27. 5. 2019 

Spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v
Praze

e-mail pro fakturaci:

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

^ ■ 
^ ■

Zhotovitel -  sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu: 
IBAN:

42194920
CZ42194920

CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zastoupený: 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389

Zhotovitel -  
MP Plzeň

provozovna
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

m am m tm

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne

Stránka 2 z 5



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB Č. 1091018635

Marius Pedersen

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2021
Objednatel -  sídlo
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu:

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v 
elektronické podobě:
Adresa pro doručování daňových dokladů v elektroníckl

doručování daňových dokladů v listinné podobě: 
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

Zhotovitel -  sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu: 
IBAN:

42194920
CZ42194920

CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zastoupený: 
Spisová značka:

mmmmmmm
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389

Zhotovitel -  
MP Plzeň

provozovna
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

m im m  
^ ■

Zastoupený:

Spisová značka:

e-maíl pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

ředitelem OŘ
Plzeň, pověř. č. 2720 z 27. 5. 2019 
A 48384 vedená u Městského soudu v 
Praze
ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznlc.c

^ ■
^ ■

Stránka 3 z 5

mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz


V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091018635, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat._______________________________
Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091018635 (MPKR 00325) PS Plasy 75, Plasy, IČP: 297321031

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

n ád o b a  1101 - kov 1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ěsný kom un á ln í o dp a d  - 
bez spec ifikace

P lasy, P lasy  75 1 K U S Á
R O K

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091018635 (MPKR 00325) PS Nádražní 29, Horní Bříza, IČP: 297321029

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

n ád o b a  1101 -  kov 1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ěsný ko m un á ln í o d p a d  - 
bez sp ec ifika ce

H orn í B říza , N ád ra žn í 29 1 K U S Á
R O K

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091018635 (MPKR 00325) PS Mladotlce 38, Mladotice, IČP: 297321032

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nád o b a  1101 - kov 1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ěsný ko m un á ln í o d p a d  - 
bez sp ec ifika ce

M lado tice , M lado tice  38 1 K U S Á
R O K

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091018635 (MPKR 00325) PS Žlhle 27, Žihle, IČP: 297321033

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1101 - kov 1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Žihle, Žihle 27 1 KUSÁ
R O K

Pronájem

1091018635 (MPKR 00325) PS Žlhle 27, Žihle, IČP: 297321033

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

n ád o b a  1201 - p las t Ž lh le , Ž ih le  27 1 K U S Á
R O K

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091018635 (MPKR 00325) PS Mladotlce 32, Mladotice, IČP: 6543221001

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

ko n te jn e r 1100I - 
p las t

1XM 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  kom un á ln í o d p a d  - 
b ez  sp ec ifikace

M lado tice , M lad o tice  32 1 K U S Á
R O K

Pronájem

1091018635 (MPKR 00325) PS Mladotlce 32, Mladotice, IČP: 6543221001

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

ko n te jn e r 1100l - p las t M lad o tice , M lad o tice  32 1 K U S Á
R O K

Stránka 4 z 5



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091018635 (MPKR 00325) PS Zastávka, st.p.č. 796, Horní Bříza, IČP: 297321049

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba  1201 - 
p last

1X14 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ěsný ko m un á ln í o dpad  - 
bez sp ec ifika ce

H orn í B říza , Z as távka , s t.p .č . 796 1 K U S Á
R O K

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091018635 (MPKR 00325) PS U Nádraží 191, Mirošov, IČP: 297321041

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kon te jne r 11001 - 
p last

1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ěsný kom un á ln í o dpad  - 
bez sp ec ifikace

M irošov, U N ád raž í 191 1 K U S Á
R O K

Pronájem
1091018635 (MPKR 00325) PS U Nádraží 191, Mirošov, IČP: 297321041

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - plast Mirošov, U Nádraží 191 1 KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091018635 (MPKR 00325) PS Nádražní 274, Chrást, IČP: 297321006

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - 
plast

1X14 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Chrást, Nádražní 274 1 KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091018635 (MPKR 00325) PS Nádražní 79, Kaznějov, IČP: 297321030

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba  1101 - kov 1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  ko m un á ln í odpad  - 
bez  s p e c if kace

K azně jov , N ád ra žn í 79 3 K U S Á
R O K

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne ^





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1455438

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 55da4e23-efe0-48e8-afc8-d95b07a9f1ea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislav RYBA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.04.2021 12:40:01


		2021-04-16T10:40:21+0000




